incensu. c. **Q**ui induebat purpura

et byssō. ecce excelsus in vestitu. Peda di-

cit: q. byssus ē gen' cōsidissimi r̄nobilissi-

mi lini: qui tñ nascit in egypto. Lino igni tur vrebat interius ad carnē. apter molli- ciē: purpura exterius. apter manē gloria.

d. **E**t epulabat quotidie splendi- de. Ecce excelsus in vicu. e. **E**terat

quidam mēdicus noī Lazarus: Lyra. Expunitur autem eius nomē.

quia erat cognitus deo per approbati- one. Non fuit iste lazarus frater ma-

gdalēng et marthae sed fuit aliis Laz- arus / qui diu vi-

xit ante christum. f. **Q**ui iacebat ad ianuā eius vlcerib⁹ plen⁹. cu. s

piēs saturari de micis/ quē cade b

nabat in domo sua de elemosyna danda.

b. **Q**ui iacebat ad ianuā dum vlcerib⁹ ple- nus. Lyra. Ut ex

vicinitate magis ap- pareret duricia di- uitis: et probare- tur patientia pau- peris. g. **L**ypi-

ens saturari de micis. Lyra. non dicit de preciosis. h. **Q**ue cade- bāt de mē. diu-

lis. In q. apparet maxima duricia di- uitis: eo q. perire

permittebat unde. i. **E**t nemo illi dabat. Glo. quia qualis dñs talis et

familia. k. **Sed et canes veniebant et lingebat vlcera eius. Lyra. Brutal-**

ia pietas in lingendo vlcera pauperis ag- greditur duriciam diuitis: quia curabiliores erant canes pauperi q̄ eos dominus.

l. **F**actū est autē vt morere men- dicis. in patientia probatus et purifica-

tus sicut aurū in igne. m. **E**t portare

ab angelis in sinum abrae. Ly. id ē ad lumbum sanctoz patrum: ubi de-

scendebant iusti morientes: astēq̄ impe-

diūtūm glorie per passionē christi es- sē. sed quare ab angelis, cum ueroffereret. R. deo sic ferisse angelos: ut thoru. lēthā. facien-